



NIT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL DERIVADA DE CUMPLIMIENTO

RCE CONTRATOS

CIUDAD DE EXPEDICIÓN MONTERIA			SUCURSAL AGENCIA MONTERIA			COD.SUC 53	NO.PÓLIZA 53-40-101013613	ANEXO 0
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO	VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO		A LAS HORAS	VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO		A LAS HORAS	TIPO MOVIMIENTO	
30 10 2025	30 10 2025		00:00	05 06 2026		23:59	EMISION ORIGINAL	

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL FUNDACION SANTA MARIA	IDENTIFICACIÓN NIT: 900.127.181-6
DIRECCIÓN: CL 58 O.10-97 ED ASTURIAS AP 602Q	CIUDAD: MONTERIA, CORDOBA TELÉFONO: 3012273860

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO: INSTITUTO MUNICIPAL DE DEPORTE Y RECREACION-IMDER	IDENTIFICACIÓN NIT: 901.786.390-9
DIRECCIÓN: CR 21 W 19 A URB VALLEJO VILLA OLIMPICA DE OCCIDENTE	CIUDAD: MONTERIA, CORDOBA TELÉFONO 3112382031
BENEFICIARIO: 901786390 - INSTITUTO MUNICIPAL DE DEPORTE Y RECREACION-IMDER	

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN 15-05-2020 - 1329-P-06-00000-E-RCE-002A-D00I / 31-03-22-1329-P-06-00000-E-RCE-001P-D00I, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

INDEMNIZAR LOS PERJUICIOS PATRIMONIALES QUE CAUSE EL AFIANZADO. CON MOTIVO DE LA RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL EN QUE INCURRA DE ACUERDO CON LA LEY, POR LESIONES CORPORALES A PERSONAS O DAÑOS A PROPIEDADES DE TERCEROS, DERIVADOS DE LA EJECUCION DE LOS TRABAJOS A QUE SE REFIERE EL CONTRATO No. SI-IMDER-008-2025, CELEBRADO ENTRE LAS PARTES CUYO OBJETO ES SERVICIO LOGISTICO PARA LA REALIZACION DE LOS VII JUEGOS ESCOLARES CENTROAMERICANOS Y DEL CARIBE 2025.

BENEFICIARIOS: TERCEROS AFECTADOS Y EL INSTITUTO MUNICIPAL PARA EL DEPORTE Y LA RECREACION-IMDER- NIT. 901786390-9

AMPAROS

RIESGO: PRESTACION DE SERVICIOS

AMPAROS	DEDUCIBLE	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG ACTUAL
PREDIOS LABORES Y OPERACIONES	10.00 % DEL VALOR DE LA PERDIDA - Mínimo: 1.00 SMMLV	30/10/2025	05/06/2026	\$427,050,000.00
CONTRATISTAS Y SUBCONTRATISTAS	10.00 % DEL VALOR DE LA PERDIDA - Mínimo: 1.00 SMMLV	30/10/2025	05/06/2026	\$427,050,000.00
VEHICULOS PROPIOS Y NO PROPIOS	10.00 % DEL VALOR DE LA PERDIDA - Mínimo: 1.00 SMMLV	30/10/2025	05/06/2026	\$427,050,000.00

ACLARACIONES

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ ****765,180.00	\$ *****20,000.00	\$ ****149,184.00	\$ *****934,364.00	\$ *****427,050,000.00	CONTADO
INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
MIGUEL ANTONIO VASQUEZ FLOREZ	220442	100.00			

LA MORA EN EL PAGO DE LA PRIMA O DE LOS CERTIFICADOS O ANEXOS QUE SE EXPIDAN CON FUNDAMENTO EN ELLA, PRODUCIRA LA TERMINACION AUTOMATICA DEL CONTRATO Y DARA DERECHO A SEGUROS DEL ESTADO S.A. PARA EXIGIR EL PAGO DE LA PRIMA DEVENGADA Y DE LOS GASTOS CAUSADOS CON OCASION DE LA EXPEDICION DEL CONTRATO.

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN

PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CALLE 28 NO.2 - 17 - TELEFONO: 7813230 - MONTERIA

53-40-101013613

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Fianzas



FIRMA TOMADOR



**SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.**

NIT. 860.009.578-6

**POLIZA DE SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL DERIVADA DE
CUMPLIMIENTO
RCE CONTRATOS**

CIUDAD DE EXPEDICIÓN MONTERIA						SUCURSAL AGENCIA MONTERIA						COD.SUC 53		NO.PÓLIZA 53-40-101013613		ANEXO 0	
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO			VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO			A LAS HORAS	VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO			A LAS HORAS	TIPO MOVIMIENTO						
30 10 2025			30 10 2025			00:00	05 06 2026			23:59	EMISION ORIGINAL						

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL FUNDACION SANTA MARIA							IDENTIFICACIÓN NIT: 900.127.181-6				
DIRECCIÓN: CL 58 O.10-97 ED ASTURIAS AP 602Q							CIUDAD: MONTERIA, CORDOBA			TELÉFONO: 3012273860	

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO: INSTITUTO MUNICIPAL DE DEPORTE Y RECREACION-IMDER							IDENTIFICACIÓN NIT: 901.786.390-9				
DIRECCIÓN: CR 21 W 19 A URB VALLEJO VILLA OLIMPICA DE OCCIDENTE							CIUDAD: MONTERIA, CORDOBA			TELÉFONO: 3112382031	

BENEFICIARIO: 901786390 - INSTITUTO MUNICIPAL DE DEPORTE Y RECREACION-IMDER

AMPAROS	DEDUCIBLE	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG ACTUAL
RESPONSABILIDAD CIVIL PATRONAL	10.00 % DEL VALOR DE LA PERDIDA - Mínimo: 1.00 SMMLV	30/10/2025	05/06/2026	\$427,050,000.00
DAÑO EMERGENTE Y LUCRO CESANTE	10.00 % DEL VALOR DE LA PERDIDA - Mínimo: 1.00 SMMLV	30/10/2025	05/06/2026	\$427,050,000.00
PERJUICIOS EXTRAPATRIMONIALES	10.00 % DEL VALOR DE LA PERDIDA - Mínimo: 1.00 SMMLV	30/10/2025	05/06/2026	\$427,050,000.00

LA MORA EN EL PAGO DE LA PRIMA O DE LOS CERTIFICADOS O ANEXOS QUE SE EXPIDAN CON FUNDAMENTO EN ELLA, PRODUCIRA LA TERMINACION AUTOMATICA DEL CONTRATO Y DARA DERECHO A SEGUROS DEL ESTADO S.A. PARA EXIGIR EL PAGO DE LA PRIMA DEVENGADA Y DE LOS GASTOS CAUSADOS CON OCASION DE LA EXPEDICION DEL CONTRATO. QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARÁN SU COLABORACIÓN

PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CALLE 28 NO.2 - 17 - TELEFONO: 7813230 - MONTERIA

53-40-101013613

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Fianzas

FIRMA TOMADOR

VIVIANAVERGARA



NIT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL DERIVADA DE CUMPLIMIENTO**RCE CONTRATOS**

CIUDAD DE EXPEDICIÓN MONTERIA			SUCURSAL AGENCIA MONTERIA			COD.SUC 53	NO.PÓLIZA 53-40-101013613	ANEXO 0
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO	VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO		A LAS HORAS	VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO		A LAS HORAS	TIPO MOVIMIENTO	
30 10 2025	30 10 2025		00:00	05 06 2026		23:59	EMISION ORIGINAL	

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL FUNDACION SANTA MARIA	IDENTIFICACIÓN NIT: 900.127.181-6
DIRECCIÓN: CL 58 O.10-97 ED ASTURIAS AP 602Q	CIUDAD: MONTERIA, CORDOBA TELÉFONO: 3012273860

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO: INSTITUTO MUNICIPAL DE DEPORTE Y RECREACION-IMDER	IDENTIFICACIÓN NIT: 901.786.390-9
DIRECCIÓN: CR 21 W 19 A URB VALLEJO VILLA OLIMPICA DE OCCIDENTE	CIUDAD: MONTERIA, CORDOBA TELÉFONO 3112382031
BENEFICIARIO:	

Recuerda que puedes actualizar tus datos de contacto conforme a la Ley 2300, a través de nuestras páginas:

www.segurosdelestado.com
o www.segurosdevidadelestado.com

Ve a la opción PQR y selecciona el tipo de solicitud:
Acceso a la información

CONOCE LOS MEDIOS DE PAGO**PAGOS CON CONVENIO *No aplica para transferencias**

Seguros del Estado
Cuenta Convenio 47189



Seguros del Estado
Cuenta Convenio 008465445

VALOR PRIMA NETA \$ *****765,180.00	GASTOS EXPEDICIÓN \$ *****20,000.00	IVA \$ *****149,184.00	TOTAL A PAGAR \$ *****934,364.00	VALOR ASEGURADO TOTAL \$ *****427,050,000.00	PLAN DE PAGO CONTADO
INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
MIGUEL ANTONIO VASQUEZ FLOREZ	220442	100.00			

LA MORA EN EL PAGO DE LA PRIMA O DE LOS CERTIFICADOS O ANEXOS QUE SE EXPIDAN CON FUNDAMENTO EN ELLA, PRODUCIRA LA TERMINACION AUTOMATICA DEL CONTRATO Y DARA DERECHO A SEGUROS DEL ESTADO S.A. PARA EXIGIR EL PAGO DE LA PRIMA DEVENGADA Y DE LOS GASTOS CAUSADOS CON OCASION DE LA EXPEDICION DEL CONTRATO. QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CALLE 28 NO.2 - 17 - TELEFONO: 7813230 - MONTERIA

FORMA DE PAGO

BANCO	CHEQUE No.	VALOR

EFFECTIVO	
CHEQUE	
TOTAL \$	



(415) 7709998021167 (8020) 11015801985700 (3900) 000000934364 (96) 20261030

REFERENCIA PAGO:
1101580198570-0

COPIA PARA PAGO EN BANCOS NO NEGOCIABLE



SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.

NIT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

DECRETO 1082 DE 2015

CIUDAD DE EXPEDICIÓN MONTERIA			SUCURSAL AGENCIA MONTERIA			COD.SUC 53	NO.PÓLIZA 53-44-101041438	ANEXO 0
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO	VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO		A LAS HORAS	VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO		A LAS HORAS	TIPO MOVIMIENTO	
30 10 2025	30 10 2025		00:00	05 12 2028		23:59	EMISION ORIGINAL	

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL FUNDACION SANTA MARIA	IDENTIFICACIÓN NIT: 900.127.181-6
DIRECCIÓN: CL 58 O.10-97 ED ASTURIAS AP 602Q	CIUDAD: MONTERIA, CORDOBA TELÉFONO: 3012273860

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO: INSTITUTO MUNICIPAL DE DEPORTE Y RECREACION-IMDER	IDENTIFICACIÓN NIT: 901.786.390-9
DIRECCIÓN: CR 21 W 19 A URB VALLEJO VILLA OLIMPICA DE OCCIDENTE	CIUDAD: MONTERIA, CORDOBA TELÉFONO 3112382031

ADICIONAL:

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN ECU010B, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

GARANTIZAR EL PAGO DE LOS PERJUICIOS DERIVADOS POR EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES ADQUIRIDAS POR PARTE DEL AFIANZADO, MEDIANTE CONTRATO No.SI-IMDER-008-2025 QUE TIENE COMO OBJETO SERVICIO LOGISTICO PARA LA REALIZACION DE LOS VII JUEGOS ESCOLARES CENTROAMERICANOS Y DEL CARIBE 2025.

AMPAROS

RIESGO: PRESTACION DE SERVICIOS

AMPAROS	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG/ACTUAL
CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO	30/10/2025	05/06/2026	\$149,899,991.30
DEVOLUCION DEL PAGO ANTICIPADO	30/10/2025	05/06/2026	\$599,599,965.20
PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES LEGALES E INDEMNIZACIONES LABORALES	30/10/2025	05/12/2028	\$149,899,991.30
CALIDAD DEL SERVICIO	30/10/2025	05/06/2026	\$149,899,991.30
CALIDAD Y CORRECTO FUNCIONAMIENTO DE LOS BIENES	SI AMPARA 0 AÑOS, 7 MESES Y 6 DÍAS *		\$149,899,991.30

ACLARACIONES

* ESTE AMPARO INICIA VIGENCIA UNA VEZ SE HA FINALIZADO LA EJECUCION DEL CONTRATO Y/O CON LA FIRMA DEL ACTA DE ENTREGA A SATISFACCION DEL MISMO

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ ***2,729,001.00	\$ *****20,000.00	\$ *****522,310.00	\$ *****3,271,311.00	\$ ****1,199,199,930.40	CONTADO
INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
MIGUEL ANTONIO VASQUEZ FLOREZ	220442	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN

53-44-101041438

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Fianzas



FIRMA TOMADOR



NIT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

DECRETO 1082 DE 2015

CIUDAD DE EXPEDICIÓN MONTERIA			SUCURSAL AGENCIA MONTERIA			COD.SUC 53	NO.PÓLIZA 53-44-101041438	ANEXO 0
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO	VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO		A LAS HORAS	VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO		A LAS HORAS	TIPO MOVIMIENTO	
30 10 2025	30 10 2025		00:00	05 12 2028		23:59	EMISION ORIGINAL	

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL FUNDACION SANTA MARIA	IDENTIFICACIÓN NIT: 900.127.181-6
DIRECCIÓN: CL 58 O.10-97 ED ASTURIAS AP 602Q	CIUDAD: MONTERIA, CORDOBA TELÉFONO: 3012273860

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO: INSTITUTO MUNICIPAL DE DEPORTE Y RECREACION-IMDER	IDENTIFICACIÓN NIT: 901.786.390-9
DIRECCIÓN: CR 21 W 19 A URB VALLEJO VILLA OLIMPICA DE OCCIDENTE	CIUDAD: MONTERIA, CORDOBA TELÉFONO 3112382031
ADICIONAL:	

Recuerda que puedes actualizar tus datos de contacto conforme a la Ley 2300, a través de nuestras páginas:

www.segurosdelestado.com
o www.segurosdevidadelestado.com

Ve a la opción PQR y selecciona el tipo de solicitud:
Acceso a la información

CONOCE LOS MEDIOS DE PAGO



PAGOS CON CONVENIO *No aplica para transferencias

Bancolombia Seguros del Estado
Cuenta Convenio 47189

Banco de Bogotá Seguros del Estado
Cuenta Convenio 008465445

VALOR PRIMA NETA \$ ***2,729,001.00	GASTOS EXPEDICIÓN \$ *****20,000.00	IVA \$ *****522,310.00	TOTAL A PAGAR \$ *****3,271,311.00	VALOR ASEGURADO TOTAL \$ ****1,199,199,930.40	PLAN DE PAGO CONTADO
INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
MIGUEL ANTONIO VASQUEZ FLOREZ	220442	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CALLE 28 NO.2 - 17 - TELEFONO: 7813230 - MONTERIA

FORMA DE PAGO

BANCO	CHEQUE No.	VALOR

EFFECTIVO	
CHEQUE	
TOTAL \$	



(415) 7709998021167 (8020) 11015801985692 (3900) 000003271311 (96) 20261030

REFERENCIA
PAGO:
1101580198569-2

COPIA PARA PAGO EN BANCOS NO NEGOCIABLE



7709998021167006109015

Nit: 860009578-6

SEGUROS DEL ESTADO GENERALES

RECIBO DE PAGO N°: 10000061090159

CERTIFICAMOS QUE:

FECHA				
30/10/2025 09:09p.m.				
RECIBIMOS DE:	FUNDACION SANTA MARIA	NIT. 900.127.181-6		
LA SUMA DE:	Cuatro millones doscientos cinco mil seiscientos setenta y cinco pesos . *****			
POR CONCEPTO DE:	PAGO BOLETA RECAUDO REF. NRO.: 10000061090159			
SUC - RAMO - POLIZA - ENDOSO - CUOTA	PRIMA	GASTO	IVA	VALOR
AGENCIA MONTERIA-44-101041438-0-1	\$2,749,001.00		\$522,310.00	\$3,271,311.00
AGENCIA MONTERIA-40-101013613-0-1	\$785,180.00		\$149,184.00	\$934,364.00
FORMA DE PAGO				
Pse - \$ 4,205,675.00			EFFECTIVO:	
			CHEQUE:	
			TARJETA:	
			BD:	4,205,675.00
			OTROS:	
TRANSACCION:	0006109015	TOTAL:		\$4,205,675.00
				CAJERO: PAGUESTADO

10/30/2025 9:10:41PM

172.16.10.23



ALCALDIA DE MONTERIA
NIT: 800096734-1
ESTAMPILLAS CONTRATOS Y ADICIONES
No. LIQUIDACION 20250003766

RECIBO OFICIAL DE PAGO No.

20250261155



CONTRIBUYENTE	FUNDACION SANTA MARTA	FECHA EMISION	30/10/2025 - 10:47:06 AM
IDENTIFICACIÓN	900127181	FECHA VENCIMIENTO	07/11/2025
DIRECCIÓN	CALLE 58 10 97 EDIFICIO ASTURIA APTO 602	EMAIL	sebascabrales1990@gmail.com
ENTIDAD	INSTITUTO MUNICIPAL PARA EL DEPORTE Y LA RECREACIÓN (IMDER)	DIRECCION	MONTERIA
TRIBUTO	ESTAMPILLAS CONTRATOS Y ADICIONES	FECHA NOTIFICACION	30/10/2025
ACTO	ESTAMPILLAS CONTRATOS Y ADICIONES	Valor Total Contrato	1.498.999.913
NÚMERO DEL CONTRATO	SI-IMDER-008-2025	Base Gravable	1.259.663.792

CONCEPTO	DESCRIPCIÓN CONCEPTO	BASE LIQUIDACION	FACTOR	% LIQUIDACION	TARIFA	TOTAL
JFA	JUSTICIA FAMILIAR	1.259.663.792	1	100%	2%	\$25.193.000
TPR	TASA PRO DEPORTE	1.259.663.792	1	100%	1%	\$12.597.000
PCU	PRO CULTURA	377.899.138	1	30%	1%	\$3.779.000
ADM	ADULTO MAYOR	377.899.138	1	30%	2%	\$7.558.000
UDC	UNIVERSIDAD DE CORDOBA	377.899.138	1	30%	2%	\$7.558.000

 (415)0000000024536(8020)020250261155(3900)00000056685000(96)20251107	TOTAL RECIBO	\$56.685.000
	INTERÉS DE MORA	\$0
	DESCUENTO	\$0
	VALOR A PAGAR	\$56.685.000

Puntos de Pago: BANCO DE OCCIDENTE y botón de pago PSE en la página web del Municipio	
CONTRIBUYENTE	Cheque de Gerencia a nombre de Fiduciaria de Occidente Nit: 800143157-3. DAVID ANTONIO ESPITIA - 30/10/2025 - 10:47:06 AM



ALCALDIA DE MONTERIA
NIT: 800096734-1
ESTAMPILLAS CONTRATOS Y ADICIONES
No. LIQUIDACION 20250003766

RECIBO OFICIAL DE PAGO No.

20250261155



CONTRIBUYENTE	FUNDACION SANTA MARTA	FECHA EMISION	30/10/2025 - 10:47:06 AM
IDENTIFICACIÓN	900127181	FECHA VENCIMIENTO	07/11/2025
DIRECCIÓN	CALLE 58 10 97 EDIFICIO ASTURIA APTO 602	EMAIL	sebascabrales1990@gmail.com
ENTIDAD	INSTITUTO MUNICIPAL PARA EL DEPORTE Y LA RECREACIÓN (IMDER)	DIRECCION	MONTERIA
TRIBUTO	ESTAMPILLAS CONTRATOS Y ADICIONES	FECHA NOTIFICACION	30/10/2025
ACTO	ESTAMPILLAS CONTRATOS Y ADICIONES	Valor Total Contrato	1.498.999.913
NÚMERO DEL CONTRATO	SI-IMDER-008-2025	Base Gravable	1.259.663.792

CONCEPTO	DESCRIPCIÓN CONCEPTO	BASE LIQUIDACION	FACTOR	% LIQUIDACION	TARIFA	TOTAL
JFA	JUSTICIA FAMILIAR	1.259.663.792	1	100%	2%	\$25.193.000
TPR	TASA PRO DEPORTE	1.259.663.792	1	100%	1%	\$12.597.000
PCU	PRO CULTURA	377.899.138	1	30%	1%	\$3.779.000
ADM	ADULTO MAYOR	377.899.138	1	30%	2%	\$7.558.000
UDC	UNIVERSIDAD DE CORDOBA	377.899.138	1	30%	2%	\$7.558.000

 (415)0000000024536(8020)020250261155(3900)00000056685000(96)20251107	TOTAL RECIBO	\$56.685.000
	INTERÉS DE MORA	\$0
	DESCUENTO	\$0
	VALOR A PAGAR	\$56.685.000

Puntos de Pago: BANCO DE OCCIDENTE y botón de pago PSE en la página web del Municipio	
BANCO	Cheque de Gerencia a nombre de Fiduciaria de Occidente Nit: 800143157-3. DAVID ANTONIO ESPITIA - 30/10/2025 - 10:47:06 AM



ALCALDIA DE MONTERIA
NIT: 800096734-1
ESTAMPILLAS CONTRATOS Y ADICIONES
No. LIQUIDACION 20250003766

RECIBO OFICIAL DE PAGO No.

20250261155



CONTRIBUYENTE	FUNDACION SANTA MARTA	FECHA EMISION	30/10/2025 - 10:47:06 AM
IDENTIFICACIÓN	900127181	FECHA VENCIMIENTO	07/11/2025
DIRECCIÓN	CALLE 58 10 97 EDIFICIO ASTURIA APTO 602	EMAIL	sebascabrales1990@gmail.com
ENTIDAD	INSTITUTO MUNICIPAL PARA EL DEPORTE Y LA RECREACIÓN (IMDER)	DIRECCION	MONTERIA
TRIBUTO	ESTAMPILLAS CONTRATOS Y ADICIONES	FECHA NOTIFICACION	30/10/2025
ACTO	ESTAMPILLAS CONTRATOS Y ADICIONES	Valor Total Contrato	1.498.999.913
NÚMERO DEL CONTRATO	SI-IMDER-008-2025	Base Gravable	1.259.663.792

CONCEPTO	DESCRIPCIÓN CONCEPTO	BASE LIQUIDACION	FACTOR	% LIQUIDACION	TARIFA	TOTAL
JFA	JUSTICIA FAMILIAR	1.259.663.792	1	100%	2%	\$25.193.000
TPR	TASA PRO DEPORTE	1.259.663.792	1	100%	1%	\$12.597.000
PCU	PRO CULTURA	377.899.138	1	30%	1%	\$3.779.000
ADM	ADULTO MAYOR	377.899.138	1	30%	2%	\$7.558.000
UDC	UNIVERSIDAD DE CORDOBA	377.899.138	1	30%	2%	\$7.558.000

 (415)0000000024536(8020)020250261155(3900)00000056685000(96)20251107	TOTAL RECIBO	\$56.685.000
	INTERÉS DE MORA	\$0
	DESCUENTO	\$0
	VALOR A PAGAR	\$56.685.000

Puntos de Pago: BANCO DE OCCIDENTE y botón de pago PSE en la página web del Municipio	
ALCALDIA	Cheque de Gerencia a nombre de Fiduciaria de Occidente Nit: 800143157-3. DAVID ANTONIO ESPITIA - 30/10/2025 - 10:47:06 AM



Información de pago en línea

Producto a Debitar: ESTAMPILLAS CONTRATOS Y ADICIONES

Referencia de Pago: 20250261155

Fecha y hora de la transacción: 30/10/2025 04:45:33 PM

Banco: BANCOLOMBIA

Autorización CUS: 8439572

Valor a pagar: \$56,685,000

Estado de la transacción: Bien hecho, su transacción ha sido

APROBADA!

Concepto	
JUSTICIA FAMILIAR 2025-1	\$25.193.000
ADULTO MAYOR 2025-1	\$7.558.000
TASA PRO DEPORTE 2025-1	\$12.597.000
PRO CULTURA 2025-1	\$3.779.000
UNIVERSIDAD DE CORDOBA 2025-1	\$7.558.000
	\$56.685.000
1 - 5	

Regresar





Comprobante en línea
Pago PSE

30 Oct 2025 16:48:37



Pago exitoso
CUS 1889750929

Comercio
Municipio de Monteria

Referencia 1
8439572

Fecha
30 Oct 2025 16:48:37

Referencia 2
NIT

Número de factura
8439572

Referencia 3
8000967341

Descripción del pago
**Pago por PSE documento No.
20250261155**

Valor del Pago
\$56.685.000

Número de comprobante
TR1645460929

Costo de la transacción
\$ 0

Producto origen
Ahorros - Bancolombia
****** 2329**